〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2025年 5月 1４日

各 位

株式会社 富山銀行

一部店舗の窓口営業時間の変更について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、今般、下記のとおり１店舗において窓口営

業時間を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 変更内容

（１）以下の店舗において窓口営業時間を変更し、休業時間を設定いたします。

対象店舗
横田支店

（併設の保険プラザ、ローンステーション含む）

現在の窓口営業時間 ９：００ ～ １５：００

変更後の窓口営業時間
９：００ ～ １２：３０

１３：３０ ～ １５：００

窓口休業時間 １２：３０ ～ １３：３０

   ※店舗内ＡＴＭの営業時間は変更ございません。

（２）実施日

    ２０２5年 6月 9日（月）

（３）対象店舗の所在地

店舗名 所在地 電話番号

横田支店 高岡市宮田町２番６号 0766-21-1234

2. 窓口営業時間の変更について

・2016年 9月の銀行法施行規則改正により銀行店舗の営業時間を弾力的に運用

できることになり、当行では、現在 15店舗にて窓口営業時間中に 1時間の窓口

休業時間を設けさせていただいておりますが、今般、１店舗を追加いたします。

・なお、店舗に設置しているＡＴＭの営業時間は変更いたしませんので、窓口が休

業している時間帯もＡＴＭはご利用いただけます。また、インターネットバンキ

ングも窓口休業時間中でもご利用いただけます。

・お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

以 上

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行  営業統括部（営業企画・推進グループ）

ＴＥＬ （0766）27-0164